®
1
 2  www.ampersandchile.cl
®
2
®

40.503
71.544
®
7
Pipe Beta PP-RCT PN 12,5
Pipe Beta PP-RCT PN 16
Tubería Beta PP-RCT PN 12,5
Tubería Beta PP-RCT PN 16
Código /
Code
Tamaño /
Size
Precio/
Price
RTE2000 Ø20×2.3 745
RTE2500 Ø25×2.8 1.148
RTE3200 Ø32×3.6 1.793
RTE4000 Ø40×4.5 2.535
RTE5000 Ø50×5.6 4.231
RTE6300 Ø63×7.1 6.453
RTE7500 Ø75×8.4 9.808
RTE9000 Ø90×10.1 13.456
RTE1100 Ø110×12.3 19.399
Tubería Beta PP-RCT PN12,5
 Beneficios:
- Capacidad de resistir mayor presión y temperatura
  que PP-R PN 16.